АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                      636909, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2                                     тел/факс: (8 38 246) 3 41 15

19.08.2013                                                                                                               №  36
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения муниципального образования  «Белоярское сельское поселение»

  На основании статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Белоярское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  «Белоярское сельское поселение», согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  Совета и Администрации Белоярского  сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение»  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского

сельского поселения

 В.Н.Поздняков

Приложение

к постановлению Администрации
Белоярского сельского поселения

от 19.08.2013  № 36
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  «Белоярское сельское поселение»

	№
п/п
	Наименование объекта
	Тип покрытия, протяженность,

	Всего

(км)
	а\бетон

(км)
	гравийн.

(км)
	грунтов.(км)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	п. Белый Яр
	12

	12

	2.
	д. Озерное
	0,7

	0,7

	3.
	д. Новошумилово
	1,3

	1,3

	Итого:
	14

	14

	[Введите текст]